
ROMÂNIA

„JUDEŢUL ARAD
PRIMĂRIA ORAŞULUI CURTICI

315200-Curtici, str. Primăriei, nr.47, jud. Arad, tel. 0257/464017, fax 0257/464130
E-mail: secretariat Oprimariacurtici.ro

ANUNŢ

În şedinţa Consiliului Localal orasului Curtici din data de 13.08.2024 va fi supus spre analiză, avizare şi adoptare următorul

i a [aPROIECT DE HOTĂRÂRE nr.100
din data de 13.08.2024

privind alegerea preşedintelui de şedinţă

Consiliul Local al oraşului Curtici,
Având în vedere:

+ necesitatea alegerii unui preşedinte de şedinţă în vederea desfăşurării în
bune condiţii a lucrărilor şedinţei;

e propunerea făcută şi votarea acesteia cu majoritate simplă de
voturi,prevăzută la art.5, lit.ee) din OUG nr.57/2019
Codul Administrativ;

e prevederile art.123 alin.(1) din OUG nr.57/2019 Codul Administrativ;
e nr.de voturi „din care "pentru”____„"împotrivă”___"abţineri", „din

numărul total de 15 consilieri locali în funcţie;

În temeiul art.129 alin.(1) din OUG nr.57/2019 Codul Administrativ ,

HOTĂRĂŞTE:
Art.1. Alegerea în funcţia de preşedinte de şedinţă a domnului Doba Ioan-
Daniel .

Se comunică cu:
1 ex Institutia Prefectului județul Arad
2 ex APL
1 ex afişaj

Initiator, Secretar general,
Primar jr.NAGY Ioan /

Ban Ioan Bogdan (

>/
/

PERSOANELE INTERESATE POT TRIMITE ÎN SCRIS SAU POT DEPUNE LA REGISTRATURA, PRIMĂRIEI CURTICI PROPUNERI, SUGESTII, OPINII
CARE VOR AVEA VALOARE DE RECOMANDARE PENTRU CONSILIUL LOCAL CURTICI, PANĂ LA DATA DE 13.08.2024. PERSOANĂ RESPONSABILĂ

PENTRU RELAŢIA CU SOCIETATEA CIVILĂ - D.NA Trabalka Daniela.


